**S**ola Raab meretrix viuat eo q̄ exploratores hospicium recipissem. **D**e g. Mat̄.10. Qui vos recipit: me recipit. et ad Heb.13. Hospitatem nolite obliuisci. Per hāc em̄ quidam placuerunt angelis hospicio receptis. sicut Abraham Gen.19. Fertur q̄ quidam senatori sibi castum construxit pulchritūm sup cuius ianuam sic metrisce scripsit. **D**ecretum detur: ne dormiat aut epuletur. **H**ic gens vulnara s̄ achilles plato dyana. Intendens p̄ hoc ordinare q̄ nullus ad illud castum ad hospicium vel prandium reciperetur nisi eēt miles vel p̄b̄s aut domina nobilis. **C**ui xp̄s appauuit in sompniis a ait Me a meos a castro tuo conatis excludere ppter quod a te a castro meo quod celum est debeo iuste priuare. **C**um ḡ senatori iudiciale eēt accepturus sententiā amīpo fuit se supplicans mater dei. a obtinuit senatori vite sue plongacō nem a precepit sibi q̄ verbibus illicis sic dictatis deletis a hospitali tati deuote se daret a dixit sibi sic. **M**uta decretū; si sanctoꝝ hiscipe cētum Nudum martinū iacobū laziū pegrinum. **L**ectio.24.

**I**n sonū **S**e em̄ elemēta dū conūtūtūr: sicut in organo q̄ūtatis son̄ū imutatur et omnia suū natūrā custodiunt. **V**nde estimari ex ipso certo vñi potest Agrestia enim in aq̄tica conūtebātur et quecumq; erant natantia in terra transibāt. Ignis i aqua valebat supra vñtutem suam et aqua extinguebāt nature obliuiscerat flāme ecōtrario coruipiblū am-

malū nō refauerunt carnes coābulantium nec dissoluebāt illas q̄ facile dissoluebatur. sicut glaci es bona escam. **R**eprobata crudelitate in hospitibꝝ egipcionꝝ et ostensio q̄ digne p̄ illa inhumanitate fuerunt peccati tenebrarū; certate In ista pte redit auctor sat abrupte tractando de diuina potestate in operādo miracula p̄ filiis israhel in transitu maris rubri et in itinere p̄ desertum. **D**ixit em̄ superū in isto capitulo q̄ omnis creatura reflectebat se quadam mō applicato cursu nature ad obediebūm diuine voluntati circa gubernationem electoꝝ p̄ suo p̄illam eādem cōfusionem p̄tractat in lecture hodieena. **E**t ea hōc duo facit: quia primo dedarat obedientiam creature tam in elementis q̄ in elementatis in generali. **S**ecundo applicat obedientiam illam ab ies gestas in speciali. ibi Ignis in aqua valebat. **C**irca p̄imum hōs facit: quia primo ostendit q̄ licet elementā tunc recesserunt deo inbente a nature sue confundie: non tamen recesserunt ab armōnicē dispositionis habitudine. **S**ecundo dedarat quomodo animalia inter se quadam noua vicissitudine suas p̄petuates cōmunicauerunt. ibi Agrestia em̄ dicit ḡ primo sic: q̄ sicut organis at in quocumq; instrumento musicō efficit armōniam ex dissaſtione et moderatōne cordarum iāx sciam artis sue et pro libi to voluntatis sue facit eandēz modam: modo reddere acutum sonū modo graueni. et tamen semper p̄. 4.

secundatur bona armonia a consona-  
 tia delectabilis in operatione sua  
**E**odem modo deus virtutur pro volu-  
 tate sua elementis a ceteris creatu-  
 ris ad beneficia electorum a suppli-  
 cia reproborum pro libito voluntas  
 sue. a tamen hoc non obstante  
 consonantia armonica que est in  
 elementa non dissoluitur. **D**icit er-  
 go per similitudinem. **D**um elemen-  
 ta in se conuertuntur id est dum ele-  
 menta suas virtutes mutant vel in-  
 termittunt. sicut in organo quocun-  
 que musicali qualitatis sonus per palage  
 et qualitas soni imutat per voluntate  
 organisatis. a via elementa suu so-  
 nū custodunt quo ad universalem  
 modulacionem: ita quod sicut non tolli-  
 tur melodia per mutationem sonorum  
 in diversis cordis instrumenti. **I**  
 ta nec in elementis tollit eorum por-  
 tio a armonia propter inabiles ope-  
 rationes quas deus facit per ea. **N**on  
 enim deus condidit creaturā sibi con-  
 traria: sed sue voluntati conuentane  
 am. **V**nde de quo facto estimari  
 ex ipso certo vobis potest quod non ex  
 consueto usus naturae: sed ex voluntate  
 conditoris ista fiebant. sicut in spe-  
 ciali statim declarat Agrestia enim  
 a homines et alia animalia i aqua-  
 tica conuertebantur id est ad mo-  
 dum piscium aquaticorum in fundo ma-  
 ris ambulabant. et quemque erat  
 natantia ut rane in terra transi-  
 bant. hoc quantum ad animalia  
**R**uatum vero ad elementa: ignis  
 in aqua valebat supra virtutem suam  
 id est ignis mixtus cum gran-  
 dine de celo veniebant: nec ignis  
 aqua: nec aqua ignis impedibat  
**E**xordinon. **V**nus subdit. Et aqua

**E**xtinguentis natute obliuiscer-  
 tur id est non extinguebat ignem  
 cum quo de celo veniebat. sicut ex-  
 positum est capitulo. **i**6 **C**onsequen-  
 ter subdit effectus inabiles domini  
 ne gubernationis in speciali qua-  
 tum ad elementa. **V**bisciendū  
 quod flama siue ignis duplē ha-  
 bet virtutem in duplice materia.  
**N**am flama naturaliter comburit  
 siccum et dissoluit humidum co-  
 gelatum sicut in glacie. **S**ed fuit  
 mirabile quod flama deo volente eci-  
 tam passius approximata neutru-  
 torum fecit. **V**nde subdit **F**lame  
 ectotario et contra naturam suam  
 non regauerunt carnes inflamabi-  
 les corruptibilium animalium et  
 ambulantium per desertum. et po-  
 test intelligi de serpentibus igni-  
 tis quos corpora non fuerunt con-  
 sumpta per flamam in eis conten-  
 tam. **V**el de hominibus qui per ser-  
 pentem eneum insperissent. **V**el  
 de animalibus. vel de iumentis  
 que non ledebantur per illos serpen-  
 tes ignitos. **N**ec flame dissolu-  
 bant illam bonam escam scilicet  
 manna que cum facile dissolueba-  
 tur sicut glacies ad calorem ignis  
 sicut supra dictum est capitulo. **i**6  
**S**ed dubium est de eo quod superi-  
 us dixit: quod quecumque erant natu-  
 tia in terra transibant. **V**niuersaliter  
 enim loquitur. et tamen non legimus  
 quod pisces in terra transibant. **D**ic  
 domini: quod pisces erat mortui exo. **A**.  
**P**isces qui erat in fluvio mortui  
 sunt et per pisces erant aut flui-  
 ras. **V**nde non erat alia tunc natu-  
 tia nisi rane Lectio 212

**I**n omnib⁹ enim magnificasti populum tuū domine et honorasti a non desperis. In omni tempore et in omni loco assistens eis. Postq; auctor huius libri a capitulo decimo inclusu: iustum ostendit tam circa bonos q̄ circa malos gubernacione. In hac fāli daufula exurgit auctor in gratiarum actione; pro beneficiis iustis et magnis ostensis populo hebreoz. Regratiatur autem de tribus magnis beneficiis: viz de immitoz subiectione; de miraculorum pro ei⁹ ostensione de insidente sue bonorum voluntatis cōtinuatione. Quātum ad primū dicit sic. In omnibus enim magnificasti. Magnificasti specialiter in hostiū destructione et eoz liberacōe. Per hoc enim factus ē ist⁹ magnus in terra q̄ populos viceuit. et eorum eras possedēt. **I**tere. u. Magnificati sunt et ditati: mercassati sunt et impinguati. et honorificasti in miraculorum oīfione. **D**oc enī mirabiliter cesseret ad honorem populi illius q̄ deus p̄ eis tāta miracula fecit sicut supra patuit de plagis egipciacis. sicut etiā patuit de statione solis tempore Jofue et etiā de eiusdē regressu tempore ezechie. Et de multis alijs ppter q̄ popul⁹ iudeorū honorabilis videbatur: ut i Psalmo Honorable nome eōrum coram illo ac. Et sequitur diuinis affectionis in sublimando populū in deficiēs continuatio et quantum ad tempus et quantum ad locum. **V**nde dicit Non desperisti eos: videlicet contemnendo: etiā cū tibi peccassent licet eos deinceps flagel-

laueris. tamen eris assistens illis in omni tempore: etiā in tempore tribulacionis sicut i Psalmo Clamauerunt ad dominū cum tribularentur et de ne. e. li. e. Et in omni loco Act. 1A. Non enim longe est ab unoquoq; nostrum. In ipso enim viuim⁹: mouemur sumus. **C**irca illam daufulam Magnificasti populu tuū domine Notandum est q̄ quatuor genera peccatorum magnificant seipso. et quadrupliciter deus magnificat suos electos. Magnificant enim seipso quadruples homines in hac vita: videlicet iactatores p̄ positi: factores dolosi: p̄ quisitores pecunia et peccatores mōstruosi. Primo q̄ magnificant seipso iactatores pomposi. H̄i sunt q̄ sibi inde dose attribuit grās q̄s ū h̄i ut q̄s h̄i n̄s extollūt. H̄i sūc q̄ sibi cōmēdatores cōducit ut de eis talia diuulgēt q̄lia i ore p̄ prie credibili a forte nō eēnt: h̄i sūc qui sp̄ento testimonio p̄ prie osc̄e viuūt cōfidentes i amicis de sola excellētia laudis alienē. **I**adātia non ē viciūm laudis humāe. sicut dicit **Augusti**. it. de ci. di. c. s. h̄ e viciūm ad p̄use amātis laudē humanā: sp̄ento testimonio p̄ prie osc̄e. Tales sūc nōnulli milites et armigeri q̄ strēnuā facta de ipsis cōtingunt ut aētribuāt sibi metip̄sis q̄ p̄ alios gesta fuerunt. Tales etiā sunt non nulli pseudo philosophi qui sibi arrogāt et attribuit labores aliquoz q̄stiones tractat⁹ et op̄ilacōes studiosoz q̄s vir intelligūt i q̄b⁹ n̄ h̄i p̄puz n̄ q̄ p̄i⁹ cōficit clia q̄ fuerat ab auctōlo op̄ilata q̄s sūt